conforme determina a Lei  14.133/21,  com critério de  julgamento menor  preço global,  na

hipótese  do  Art.  75,  II,  nos  termos  da Lei  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021  e  demais

legislações aplicáveis, sendo homologado a  empresa vencedora: AWA MECANICA LTDA,

CNPJ: 08.867.550/0001-14, no valor total de R$ 11.766,00 (Onze mil e setecentos e sessenta e

seis reais). 

São Gabriel da Palha/ES, 11 de fevereiro de 2026.

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Vereador/Presidente